

損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 112 年 03 月份

單位：新臺幣元

科 目		本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止至本月份累計			
名 稱	編號		實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金 額	%			金 額	%
營業收入	41	768,039,000	53,955,098	76,801,000	-22,845,902	-29.75	183,159,047	204,802,000	-21,642,953	-10.57
銷售收入	4101	507,257,000	47,570,428	42,270,000	5,300,428	12.54	142,565,541	126,810,000	15,755,541	12.42
銷貨收入	410101	507,257,000	47,570,428	42,270,000	5,300,428	12.54	142,565,541	126,810,000	15,755,541	12.42
勞務收入	4102	260,782,000	6,384,670	34,531,000	-28,146,330	-81.51	40,593,506	77,992,000	-37,398,494	-47.95
服務收入	410203	256,410,000	6,273,002	34,167,000	-27,893,998	-81.64	40,176,881	76,900,000	-36,723,119	-47.75
觀光遊樂收入	410217	4,372,000	111,668	364,000	-252,332	-69.32	416,625	1,092,000	-675,375	-61.85
營業成本	51	679,448,000	46,728,077	69,415,000	-22,686,923	-32.68	160,395,977	182,644,000	-22,248,023	-12.18
銷售成本	5101	420,736,000	40,309,655	35,061,000	5,248,655	14.97	119,680,200	105,183,000	14,497,200	13.78
銷貨成本	510101	420,736,000	40,309,655	35,061,000	5,248,655	14.97	119,680,200	105,183,000	14,497,200	13.78
勞務成本	5102	258,712,000	6,418,422	34,354,000	-27,935,578	-81.32	40,715,777	77,461,000	-36,745,223	-47.44
服務費用	510203	256,410,000	6,273,002	34,167,000	-27,893,998	-81.64	40,176,881	76,900,000	-36,723,119	-47.75
觀光遊樂費用	510217	2,302,000	145,420	187,000	-41,580	-22.24	538,896	561,000	-22,104	-3.94
營業毛利（毛損）	61	88,591,000	7,227,021	7,386,000	-158,979	-2.15	22,763,070	22,158,000	605,070	2.73
營業費用	52	40,953,000	3,308,418	3,382,000	-73,582	-2.18	9,845,004	10,146,000	-300,996	-2.97
業務費用	5202	13,558,000	1,163,395	1,113,000	50,395	4.53	3,541,144	3,339,000	202,144	6.05
業務費用	520201	13,558,000	1,163,395	1,113,000	50,395	4.53	3,541,144	3,339,000	202,144	6.05
管理費用	5203	23,477,000	1,793,981	1,944,000	-150,019	-7.72	5,499,517	5,832,000	-332,483	-5.70
管理費用	520301	23,477,000	1,793,981	1,944,000	-150,019	-7.72	5,499,517	5,832,000	-332,483	-5.70
其他營業費用	5298	3,918,000	351,042	325,000	26,042	8.01	804,343	975,000	-170,657	-17.50
研究發展費用	529801	1,268,000	155,042	105,000	50,042	47.66	226,343	315,000	-88,657	-28.15
員工訓練費用	529802	350,000	5,000	29,000	-24,000	-82.76	5,000	87,000	-82,000	-94.25
什項營業費用	529898	2,300,000	191,000	191,000	-	-	573,000	573,000	-	-
營業利益（損失）	62	47,638,000	3,918,603	4,004,000	-85,397	-2.13	12,918,066	12,012,000	906,066	7.54
營業外收入	49	8,292,000	556,617	689,000	-132,383	-19.21	2,319,912	2,067,000	252,912	12.24
其他營業外收入	4998	8,292,000	556,617	689,000	-132,383	-19.21	2,319,912	2,067,000	252,912	12.24

財政部印刷廠

損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 112 年 03 月份

單位：新臺幣元

科 目		本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止至本月份累計			
名 稱	編號		實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金 額	%			金 額	%
賠償收入	499802	20,000	43,319	1,000	42,319	4,231.90	53,319	3,000	50,319	1,677.30
利息收入	499804	2,000,000	357,120	166,000	191,120	115.13	704,704	498,000	206,704	41.51
租賃收入	499806	727,000	-	60,000	-60,000	-100.00	169,330	180,000	-10,670	-5.93
什項收入	499898	5,545,000	156,178	462,000	-305,822	-66.20	1,392,559	1,386,000	6,559	0.47
營業外費用	59	4,557,000	1,431,145	375,000	1,056,145	281.64	1,785,940	1,125,000	660,940	58.75
財務成本	5901	-	10,894	-	10,894	-	33,149	-	33,149	-
利息費用	590101	-	10,894	-	10,894	-	33,149	-	33,149	-
其他營業外費用	5998	4,557,000	1,420,251	375,000	1,045,251	278.73	1,752,791	1,125,000	627,791	55.80
匯費、手續費及證券發行費	599802	2,000	-	-	-	-	30	-	30	-
資產報廢損失	599835	2,647,000	1,253,996	220,000	1,033,996	470.00	1,253,996	660,000	593,996	90.00
災害損失	599836	10,000	-	-	-	-	-	-	-	-
停工損失	599837	5,000	-	-	-	-	-	-	-	-
什項費用	599898	1,893,000	166,255	155,000	11,255	7.26	498,765	465,000	33,765	7.26
營業外利益（損失）	63	3,735,000	-874,528	314,000	-1,188,528	-378.51	533,972	942,000	-408,028	-43.32
稅前淨利（淨損）	64	51,373,000	3,044,075	4,318,000	-1,273,925	-29.50	13,452,038	12,954,000	498,038	3.84
所得稅費用（利益）	65	10,275,000	608,815	864,000	-255,185	-29.54	2,690,407	2,592,000	98,407	3.80
所得稅費用（利益）	6501	10,275,000	608,815	864,000	-255,185	-29.54	2,690,407	2,592,000	98,407	3.80
所得稅費用（利益）	650101	10,275,000	608,815	864,000	-255,185	-29.54	2,690,407	2,592,000	98,407	3.80
繼續營業單位本期淨利（淨損）	66	41,098,000	2,435,260	3,454,000	-1,018,740	-29.49	10,761,631	10,362,000	399,631	3.86
本期淨利（淨損）	68	41,098,000	2,435,260	3,454,000	-1,018,740	-29.49	10,761,631	10,362,000	399,631	3.86